230
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
MF
a cilindrata fissa
PISTON MOTORS
46-64
230
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com

3 Utilizzi A - B laterali - contrapposti
Users A - B opposite sideways
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
PISTON MOTORS
MF 46-64
Senso di rotazione / Direction of rotation
B Bidirezionale (Std) - Bidirectional (Std)
Esecuzioni speciali
Special versions
Opzioni / Option
P Drenaggio posteriore
Rear drainage
V Valvola di scambio
Exchange Valve
Versione attacchi / Ports
G Flange 3/4” SAE-A 6000
3/4” SAE-A 6000 Flan
U SAE (Filetti UNF)
SAE (UNF Threads)
T Porte A-B fileIate  3/4” GAS
Ports A-B thread 3/4” GASTipo di albero / Shaft end
1 Cilindrico Ø30
Round shaft Ø30
3 Scanalato M Z15 -16/32-D
Splined shaft Z 15-16/32-DP
5 Scanalato M Z13 -16/32-DP
Splined shaft Z13-16/32-DP
7 Scanalato M Z21 -16/32-DP
Splined shaft Z21-16/32-DP
232
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
233
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
MF 46-64
DIMENSIONI MOTORE
MOTOR DIMENSIONS
Utilizzi A - B Laterali + 3/4” GAS
Users A - B Sideways + 3/4” GAS
VERSIONE METRICA - METRIC VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports – 1/2 G
D3: Drenaggio - Drain port – 3/4 G
VERSIONE SAE-A - SAE-A VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 1 1/16-12 UNF-2B
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports  - 3/4-16 UNF-2B
D3: Drenaggio - Drain port – 1 1/16-12 UNF-2B
234
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
MF 46-64
DIMENSIONI MOTORE
MOTOR DIMENSIONS
Utilizzi A - B Laterali + Posteriori + 3/4” GAS (VERSIONE IBRIDA)
Users A - B Sideways + Rear + 3/4” GAS (HYBRID VERSION)
VERSIONE METRICA - METRIC VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports – 1/2 G
D3: Drenaggio - Drain port – 3/4 G
VERSIONE SAE-A - SAE-A VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 1 1/16-12 UNF-2B
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports  - 3/4-16 UNF-2B
D3: Drenaggio - Drain port – 1 1/16-12 UNF-2B
234
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
235
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
MF 46-64
ACCESSORI E DIMENSIONI PRESE DI MOTO
ACCESSORIES AND THROUGH DRIVES DIMENSIONS